Rekuperatory z odzyskiem
ciepła i wilgoci HRU-ERGO
INSTRUKCJA OBSŁUGI
USER MANUAL
wersja / ver. 0417
Heat and energy recovery
ventilators HRU-ERGO
HRU-ERGO-250

[mm]
L1
[mm]
W1
 [mm]
W2
[mm]
H1
[mm]
G
[mm]
N
[mm]
HRU-ERGO-250 882 599 270 100 810 657 315 111 19 144
HRU-ERGO-350 882 804 270 100 810 860 480 111 19 144
HRU-ERGO-500 962 904 270 107 890 960 500 111 19 194
HRU-ERGO-650 1222 884 340 107 1150 940 480 146 19 194
HRU-ERGO-800 1322 884 388 85 1250 940 428 170 19 242
HRU-ERGO-1000 1322 1134 388 85 1250 1190 678 170 19 242
  Tabela 2. Wymiary rekuperatora.

Przepływ
powietrza
[m3/h]
Efektywność entalpii [%] Efektywność
odzysku temp.
[%]
Poziom
hałasu
[dB]
Napięcie
[V]
Moc
[W]
Masa
[kg]Lato Zima
HRU-ERGO-250 250 70 63 75 34.5 230 46 29
HRU-ERGO-350 350 69 66 75 37.5 230 60 37
HRU-ERGO-500 500 67 62 75 39 230 51 43
HRU-ERGO-650 650 68 62 75 39.5 230 78 64
HRU-ERGO-800 800 71 65 75 42 230 186 71
HRU-ERGO-1000 1000 71 65 75 43 230 243 83
Tabela 12. Właściwości techniczne rekuperatorów HRU-ERGO.
Model Kabel
zasilający
Sterowanie